令和５年４月２５日
栃木県中学校長会会員 様
                              栃木県中学校長会
                              会 長  増 山 孝 之

栃木県中学校長会総会並びに研修会の開催について

陽春の候、会員の皆様におかれましては、公務ご多忙のことと存じます。
さて、この度新年度を迎え、栃木県中学校長会総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し

上げます。
ご多忙のことと存じますが、新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための対応にご配慮のうえ、総会

議長、理事、代議員、監事並びに総会準備担当校長(庶務等)の皆様にご出席いただきますようお願いい

たします。
また、今年度の総会においては、来賓のご臨席をいただく予定です。またオブザーバーの参加につ

いても可能です。
なお、例年実施している総会終了後の研修会については、芳賀地区中学校長会による関地区中研究

協議会山梨大会第５分科会での発表のプレ発表とさせていただきます。

記

１ 日 時  令和５年５月９日（火）１３時３０分～
２ 場 所  田原コミュニティプラザ

宇都宮市上田原町１ TEL ０２８－６７２－４０００
３ 内 容
（１）総 会
① 令和４年度事業報告
② 令和４年度決算報告並びに監査報告
③ 令和４年度中学校長会基金決算報告並びに監査報告
④ 令和４年度中学校研究振興基金決算報告並びに監査報告
⑤ 令和４年度小・中学校長慶弔会決算報告並びに監査報告
⑥ 令和５年度運営方針（案）
⑦ 令和５年度事業計画（案）
⑧ 令和５年度予算（案）
⑨ その他
（２）研修会

      芳賀地区中学校長会

「チームで取り組む個別の生徒対応」

提案者 真岡市立中村中学校   小林 利之 校長

司会者 真岡市立真岡西中学校  古澤 英明 校長

 ※今後の状況により、開催方法を変更する場合には、改めてご連絡いたします。（ホームページにも

掲載いたします。）
 ※夏季の省エネルギー対策の一環として、ノーネクタイ等クールビズへの協力をお願いいたします。

※各地区会長は５月１日（月）までに、地区代議員氏名を別添ファックス用紙にて県中学校長会事

務局までご報告ください。

栃木県中学校長会事務局 松本 松井

TEL・FAX 028-624-8005
Ｅメール：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp
ホームページ：http://schit.net/t-jhpa/